

Murermester Jacob Kristensen ApS

Ådalen 551, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 37 58 98 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Jacob Hardahl-Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murermester Jacob Kristensen ApS Ådalen 551 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 37 58 98 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Hardahl-Kristensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at udføre murerarbejde i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.016.121 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.578 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.
Bruttofortjeneste	1.016.121
1 Personaleomkostninger	-1.026.800
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.390
Driftsresultat	-21.069
Øvrige finansielle omkostninger	-3.947
Resultat før skat	-25.016
Skat af årets resultat	5.438
Årets resultat	-19.578
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-19.578
Disponeret i alt	-19.578

Balance 31. december

Aktiver	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.560
Materielle anlægsaktiver i alt	41.560
Anlægsaktiver i alt	41.560
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	303.300
Tilgodehavender i alt	303.300
Omsætningsaktiver i alt	313.300
Aktiver i alt	354.860

Balance 31. december

Passiver	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-22.389
Egenkapital i alt	<u>27.611</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	5.991
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.991</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	22.525
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.981
Anden gæld	294.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	321.258
Gældsforpligtelser i alt	<u>321.258</u>
Passiver i alt	<u>354.860</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

	2016 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	822.442
Pensioner	113.091
Personalemkostninger i øvrigt	91.267
	<u>1.026.800</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
 3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Der er ingen eventualforpligtelser.	